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2018. évre tervezett palyazati kiirasok
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A HFS teljes
keretGsszegé
hez
viszonyitott
részardny

A HACS
dltal
kivalasztott
pdlyazatok
szama

A HACS
dltal
kivalasztott
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Meghirdetett 6sszeg euroban (folyo év)

M1/6B

A vidéki élet mindségének javitasa

171.396,00

960.240,00

37,56%

12

788.844,34

M2/6B

A kulturalis, k6zosségi és turisztikai élet
javitasa felszerelések és beruhazasok altal

136.000,00

M3/3A, 2A, 6A

A mezbgazdasagi termékek feldolgozasa és
értékesitése

273.000,00

273.000,00

M4/6A, 6B

A konnydipar, a szolgaltatasok,
népmlivészet és kézmlivesség létrehozasa
és fejlesztése

234.000,00

110.508,54

M5/2A, 3A, 5C

A mezbgazdasag hatékonysaganak
névelése

341.809,00

294.880,00

M6/6A, 6B

Nem-mezdgazdasagi kezd6vallalkozasok
(START-UP) létrehozasa

40.000,00

20.000,00

100.000,00

3,9%

120.000,00

Lovéte,
2018.06.29.
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1.060.240

41,48%

18

908.844,34
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